04.374 o positius et superlatius, ut pius piissimus: nam pro secundo gradu magis aduerbium ponimus, ut **magis** pius; aliquando comparatius et superlatius, ut ulterior ultimus; aliquando superlatius tantu
 H04.396 enthesin, alii parenthesin dicunt. Paragoge est appositio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut **magis** pro mage et 'potestur' pro potest. Hanc alii **prosparelempsin** appellant. Aphaeresis est ablat
 K04.396 enthesin, alii parenthesin dicunt. Paragoge est appositio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut **magis** pro mage et potestur pro potest. Hanc alii **prosparelepsin** appellant. Aphaeresis est ablatio d
 04.388 oceo non dicitur. Sunt ueluti participia, quae a uerbo ueniunt, et, quia tempus non habent, nomina **magis** quam participia iudicantur, ut furibundus, moribundus. Sunt multa participia eadem et nom
 04.373 s et a matribus saepe fiunt. In his quae Graeca sunt, siue masculina fuerint siue feminina, Graecam **magis** seruabimus regulam. Horum masculina aut in des exeunt, ut Atrides ab Atreo, aut in ius, ut
 04.362 tius, immo; congregandi, ut simul, una; prohibendi, ut ne; euentus, ut forte, fortuitu; comparandi, ut **magis** uel tam. Comparatio aduerbiorum in <04.363> quo est? In tribus gradibus conparationis, po
 04.386 tius, immo; congregandi, ut simul, una; prohibendi, ut ne; euentus, ut forte, fortuitu; comparandi, ut **magis** uel tam. Sunt item aduerbia infinita, ut ubi, quando; sunt finita, ut hic, modo. Aduerbia loci

magister (6) 04.355, 04.355, 04.355, 04.356, H04.356, 04.375.

H04.356 hic magister, genetiue huius magistri, datiuo huic magistro, accusatiue hunc magistrum, **uocatiue o** **magister**, ablatiuo ab hoc magistro; et pluraliter nominatiue hi magistri, genetiue horum magistror
 04.375 asculinum est, cui numero singulari casu nominatiue pronomen uel articulus praepositur hic, ut hic **magister**. Femininum est, cui numero singulari casu nominatiue pronomen uel articulus praepositu
 04.355 us enim 'doctissimus poetarum'. Genera nominum quot sunt? Quattuor. Quae? Masculinum, ut hic **magister**; femininum, ut haec Musa; neutrum, ut hoc scamnum; commune, ut hic et haec sacerdos;
 H04.356 aris figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiue <04.356> hic **magister**, genetiue huius magistri, datiuo huic magistro, accusatiue hunc magistrum, **uocatiue o m**
 K04.356 aris figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiue <04.356> hic **magister**, genetiue huius magistri, datiuo huic magistro, accusatiue hunc magistrum, ablatiuo ab h
 04.355 ocatiuus, ablatiuus. Per hos omnium generum nomina pronomina participia declinantur hoc modo. **Magister** nomen appellatiuum generis masculini numeri singularis figurae simplicis casus nominat
 04.355 on, id est promiscuum, ut passer, aquila. Numeri nominum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic **magister**; pluralis, ut hi magistri. Figurae nominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut decens, p

magistri (4) 04.355, 04.356, 04.356, 04.356.

04.356 i magistri, genetiue horum magistrorum, datiuo his magistris, accusatiue hos magistros, uocatiue o **magistri**, ablatiuo ab his magistris. Musa nomen appellatiuum generis feminini numeri singularis
 H04.356 us nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiue <04.356> hic magister, genetiue huius **magistri**, datiuo huic magistro, accusatiue hunc magistrum, **uocatiue o magister**, ablatiuo ab hoc m
 K04.356 us nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiue <04.356> hic magister, genetiue huius **magistri**, datiuo huic magistro, accusatiue hunc magistrum, ablatiuo ab hoc magistro; et pluraliter
 04.355 t passer, aquila. Numeri nominum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic magister; pluralis, ut hi **magistri**. Figurae nominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut decens, potens; composita, ut ind
 H04.356 usatiue hunc magistrum, **uocatiue o magister**, ablatiuo ab hoc magistro; et pluraliter nominatiue hi **magistri**, genetiue horum magistrorum, datiuo his magistris, accusatiue hos magistros, uocatiue o
 K04.356 uo huic magistro, accusatiue hunc magistrum, ablatiuo ab hoc magistro; et pluraliter nominatiue hi **magistri**, genetiue horum magistrorum, datiuo his magistris, accusatiue hos magistros, uocatiue o

magistris (2) 04.356, 04.356.

04.356 atiuo ab hoc magistro; et pluraliter nominatiue hi magistri, genetiue horum magistrorum, datiuo his **magistris**, accusatiue hos magistros, uocatiue o magistri, ablatiuo ab his magistris. Musa nomen a
 04.356 m magistrorum, datiuo his magistris, accusatiue hos magistros, uocatiue o magistri, ablatiuo ab his **magistris**. Musa nomen appellatiuum generis feminini numeri singularis figurae simplicis casus n

magistro (3) 04.356, 04.356, 04.377.

H04.356 tiui, quod declinabitur sic: nominatiue <04.356> hic magister, genetiue huius magistri, datiuo huic **magistro**, accusatiue hunc magistrum, **uocatiue o magister**, ablatiuo ab hoc magistro; et pluraliter n
 K04.356 tiui, quod declinabitur sic: nominatiue <04.356> hic magister, genetiue huius magistri, datiuo huic **magistro**, accusatiue hunc magistrum, ablatiuo ab hoc magistro; et pluraliter nominatiue hi magistr
 H04.356 us magistri, datiuo huic magistro, accusatiue hunc magistrum, **uocatiue o magister**, ablatiuo ab hoc **magistro**; et pluraliter nominatiue hi magistri, genetiue horum magistrorum, datiuo his magistris, a
 K04.356 agister, genetiue huius magistri, datiuo huic magistro, accusatiue hunc magistrum, ablatiuo ab hoc **magistro**; et pluraliter nominatiue hi magistri, genetiue horum magistrorum, datiuo his magistris, a
 04.377 o similis, sed sine praepositione ab, ut sit ablatiuus casus 'ab oratore uenio', septimus casus 'oratore **magistro** utor'. Sunt autem formae casuales sex, ex quibus sunt nomina alia monoptyota, alia diptyota

magistrorum (1) 04.356.

H04.356 **uocatiue o magister**, ablatiuo ab hoc magistro; et pluraliter nominatiue hi magistri, genetiue horum **magistrorum**, datiuo his magistris, accusatiue hos magistros, uocatiue o magistri, ablatiuo ab his
 K04.356 iue hunc magistrum, ablatiuo ab hoc magistro; et pluraliter nominatiue hi magistri, genetiue horum **magistrorum**, datiuo his magistris, accusatiue hos magistros, uocatiue o magistri, ablatiuo ab his

magistros (1) 04.356.

04.356 luraliter nominatiue hi magistri, genetiue horum magistrorum, datiuo his magistris, accusatiue hos **magistros**, uocatiue o magistri, ablatiuo ab his magistris. Musa nomen appellatiuum generis femi

magistrum (1) 04.356.

- H04.356** nominatiuo <04.356> hic magister, genetiuo huius magistri, datiuo huic magistro, accusatiuo hunc **magistrum**, uocatiuo o **magister**, ablatiuo ab hoc magistro; et pluraliter nominatiuo hi magistri, gen **K04.356** nominatiuo <04.356> hic magister, genetiuo huius magistri, datiuo huic magistro, accusatiuo hunc **magistrum**, ablatiuo ab hoc magistro; et pluraliter nominatiuo hi magistri, genetiuo horum magistr **magna** (1) 04.398.
- H04.398** Anaphora est relatio eiusdem uerbi per principia uersuum plurimorum, ut \ ‘Nate, meae uires, mea **magna** potentia solus, / nate patris summi, qui tela Typhoëa temnis’. // **Epanalempsis** est uerbi in **K04.398** Anaphora est relatio eiusdem uerbi per principia uersuum plurimorum, ut \ ‘Nate, meae uires, mea **magna** potentia solus, / nate patris summi, qui tela Typhoëa temnis’. // **Epanalepsis** est uerbi in pr **magnae** (1) 04.395.
- H04.395** desiderat praecisa sententia, ut ‘haec secum’: deest enim ‘loquebatur’. Tapinosis est humilitas rei **magnae** non id agente sententia, ut \ ‘penitusque cauernas / ingentes utrumque armato milite **comp** **K04.395** desiderat praecisa sententia, ut ‘haec secum’: deest enim ‘loquebatur’. Tapinosis est humilitas rei **magnae** non id agente sententia, ut \ ‘penitusque cauernas / ingentes utrumque armato milite **com** **magnanimus** (1) 04.400.
- H04.400** gnificatio uice nominis posita, quae fit modis tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus; ab animo, ut ‘**magnanimusque** Anchisiades’; a corpore, ut ‘ipse arduus’; extrinsecus, ut \ ‘infelix puer atque im **K04.400** gnificatio uice nominis posita, quae fit modis tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus; ab animo, ut ‘**magnanimusque** Anchisiades’; a corpore, ut ‘ipse arduus **altaque pulsat Sidera**’; extrinsecus, ut \ ‘ **magnus** (4) **H04.355**, 04.374, 04.374, 04.374.
- H04.374** s ensis’, ‘Agamemnoniaeque Mycenae’. Sunt alia mediae significationis et adiecta nominibus, ut **magnum**, fortis: dicimus enim ‘magnus uir’, ‘fortis exercitus’: haec etiam epitheta dicuntur. Sunt ali **K04.374** s ensis’, ‘Agamemnoniaeque Mycenae’. Sunt alia mediae significationis et adiecta nominibus, ut **magnum**, fortis: dicimus enim ‘magnus uir’, ‘fortis exercitus’: haec etiam epitheta dicuntur [**id est adi** **H04.374** is exercitus’: haec etiam epitheta dicuntur. Sunt alia qualitatis, ut bonus, malus; alia quantitatis, ut **magnum**, paruus; alia gentis, ut Graecus, Hispanus; alia patriae, ut Thebanus, Romanus; alia numeri **K04.374** etiam epitheta dicuntur [**id est adiectiua**]. Sunt alia qualitatis, ut bonus, malus; alia quantitatis, ut **magnum**, paruus; alia gentis, ut Graecus, Hispanus; alia patriae, ut Thebanus, Romanus; alia numeri **H04.355** iua dumtaxat qualitatem aut quantitatem significantia: **qualitatem, ut bonus, malus; quantitatem, ut** **H04.374** Mycenae’. Sunt alia mediae significationis et adiecta nominibus, ut magnus, fortis: dicimus enim **magnum** uir’, ‘fortis exercitus’: haec etiam epitheta dicuntur. Sunt alia qualitatis, ut bonus, malus; **K04.374** Mycenae’. Sunt alia mediae significationis et adiecta nominibus, ut magnus, fortis: dicimus enim **magnum** uir’, ‘fortis exercitus’: haec etiam epitheta dicuntur [**id est adiectiua**]. Sunt alia qualitatis, **maior** (2) 04.370, 04.374.
- 04.370 minor ex duabus breuibis et duabus longis temporum sex, ut Diomedes; huic contrarius est ionicus **maior** ex duabus longis et duabus breuibis temporum sex, ut Iunonius; paeon primus ex prima lon **H04.374** t absolutus est. Saepe autem comparatiuus gradus praeponitur superlatiuo, ut stultior stultissimo et **maior** maximo. Saepe idem minus a positiuo significat, quamuis recipiat comparationem, ut ‘**Mare** **K04.374** t absolutus est. Saepe autem comparatiuus gradus praeponitur superlatiuo, ut stultior stultissimo et **maior** maximo. Saepe idem minus a positiuo significat, quamuis recipiat comparationem, ut ‘**mare** **maiusculus** (1) 04.374.
- 04.374 isque senectus’. // Sunt nomina significatione diminutiua, intellectu comparatiua, ut grandiusculus, **maiusculus**, minusculus. Comparatiuo et superlatiuo gradui tam <04.375> aut minus aut minime au **mala** (1) 04.376.
- 04.376 nt, ut Gaius Gaia, Marcius Marcia, aut appellatiua sunt et tria faciunt, ut bonus bona bonum, malus **mala** malum. Sunt item alia nec in totum fixa nec in totum mobilia, ut draco dracaena, leo leaena, g **malae** (1) 04.392.
- H04.392** t, quam alii litteram, alii adspirationis notam putant. Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Sunt etiam **malae** compositiones, id est cacosyntheta, quas **nonnulli** barbarismos putant, in <04.393> quibus su **K04.392** t, quam alii litteram, alii adspirationis notam putant. Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Sunt etiam **malae** compositiones, id est cacosyntheta, quas **non nulli** barbarismos putant, in <04.393> quibus su **male** (3) 04.372, 04.385, 04.385.
- 04.372 // Huic contraria est diastole, dextera pars **males** circuli ad imam litteram adposita: hac nota **male** cohaerentia discernuntur, ut est ‘ereptae, uirginis ira’ et \ ‘uiridique in litore conspicitur, sus’. **K04.385** ebent praeter illa, quae aut non comparantur, ut rite, aut comparationis regulam non seruant, ut bene, **male** —faciunt enim bene melius optime, male peius pessime—, aut ea, quae a nomine uerbou no **K04.385** r, ut rite, aut comparationis regulam non seruant, ut bene, male —faciunt enim bene melius optime, **male** peius pessime—, aut ea, quae a nomine uerbou non ueniunt, ut inpune, saepe. Ceterum facil

maledico (1) 04.384.

04.384 rba praeterea, quorum alia genetiui casus formulam seruant, ut misereor, reminiscor; alia datiui, ut **maledico**, suadeo; alia accusatiui, ut accuso, inuoco; alia ablatiui, ut abscedo, auertor; alia septimi

malesanus (1) 04.371.

04.371 e, Mycenae. In compositis dictionibus unus accentus est non minus quam in una parte orationis, ut **malesanus**, interealoci. Accentus in integris dictionibus obseruantur, in interiectionibus et in peregr

malis (1) 04.377.

04.377 uorum alia genetiuum casum trahunt, ut ignarus belli, 'securus amorum'; alia datiuum, ut inimicus **malis**, congruus paribus; alia accusatiuum, sed figurate, ut exosus bella, <04.378> praescius futura;

malui (1) 04.398.

04.398 cum simili modo dictiones plurimae finiuntur, ut \ 'eos reduci quam relinqui, deuehi quam desereri / **malui**'. // Polypoton est multitudo casuum uarietate distincta, ut \ 'litora litoribus contraria, flucti

malum (1) 04.376.

04.376 Gaius Gaia, Marcius Marcia, aut appellatiua sunt et tria faciunt, ut bonus bona bonum, malus mala **malum**. Sunt item alia nec in totum fixa nec in totum mobilia, ut draco dracaena, leo leaena, gallus

malus (12) [H04.355](#), 04.371, 04.374, 04.374, 04.374, 04.375, 04.375, 04.375, 04.375, 04.375, 04.375, 04.376.

[H04.374](#) us enim 'magnus uir', 'fortis exercitus': haec etiam epitheta dicuntur. Sunt alia qualitatis, ut bonus, **malus**; alia quantitatis, ut magnus, paruus; alia gentis, ut Graecus, Hispanus; alia patriae, ut Theban
[K04.374](#) uir', 'fortis exercitus': haec etiam epitheta dicuntur [[id est adiectiua](#)]. Sunt alia qualitatis, ut bonus, **malus**; alia quantitatis, ut magnus, paruus; alia gentis, ut Graecus, Hispanus; alia patriae, ut Theban
 04.375 nus minus malus, minime bonus minime malus, magis bonus magis malus, maxime bonus maxime **malus**. Comparatiuus gradus ablatiuo casui adiungitur utriusque numeri; sed tunc hoc utimur, cum
[H04.374](#) ut ulterior ultimus; aliquando superlatiuus tantum, ut nouissimus. Extra [hanc](#) formam sunt bonus et **malus**: dicimus enim bonus melior optimus, malus peior pessimus. Comparatio nominum proprie i
[K04.374](#) t ulterior ultimus; aliquando superlatiuus tantum, ut nouissimus. Extra [quam](#) formam sunt bonus et **malus**: dicimus enim bonus melior optimus, malus peior pessimus. Comparatio nominum proprie i
 04.371 correpta fuerit siue producta, ut nepos, leges; ubi ambae breues fuerint, acuemus priorem, ut bonus, **malus**. In trisyllabis et tetrasyllabis et deinceps, si paenultima correpta fuerit, acuemus antepaenul
 04.375 iuo tantum; dicimus enim tam bonus tam malus, minus bonus minus malus, minime bonus minime **malus**, magis bonus magis malus, maxime bonus maxime malus. Comparatiuus gradus ablatiuo ca
 04.376 a faciunt, ut Gaius Gaia, Marcius Marcia, aut appellatiua sunt et tria faciunt, ut bonus bona bonum, **malus** mala malum. Sunt item alia nec in totum fixa nec in totum mobilia, ut draco dracaena, leo le
 04.375 am bonus tam malus, minus bonus minus malus, minime bonus minime malus, magis bonus magis **malus**, maxime bonus maxime malus. Comparatiuus gradus ablatiuo casui adiungitur utriusque nu
 04.375 oportet: adiciuntur autem positiuo tantum; dicimus enim tam bonus tam malus, minus bonus minus **malus**, minime bonus minime malus, magis bonus magis malus, maxime bonus maxime malus. C
 04.375 agis aut maxime adici non oportet: adiciuntur autem positiuo tantum; dicimus enim tam bonus tam **malus**, minus bonus minus malus, minime bonus minime malus, magis bonus magis malus, maxim
[H04.374](#) ntum, ut nouissimus. Extra [hanc](#) formam sunt bonus et malus: dicimus enim bonus melior optimus, **malus** peior pessimus. Comparatio nominum proprie in comparatiuo et superlatiuo gradu est consti
[K04.374](#) tum, ut nouissimus. Extra [quam](#) formam sunt bonus et malus: dicimus enim bonus melior optimus, **malus** peior pessimus. Comparatio nominum proprie in comparatiuo et superlatiuo gradu est consti
[H04.355](#) comparantur? Appellatiua dumtaxat qualitatem aut quantitatem significantia: [qualitatem, ut bonus, malus; quantitatem, ut magnus, paruus](#). Comparatiuus gradus cui casui seruit? Ablatiuo sine praepo
 04.375 m, clipeus, uulgus, specus. Sunt incerti generis inter femininum et neutrum, ut buxus, pirus, prunus, **malus**, sed <04.376> neutro fructum, feminino ipsas arbores saepe dicimus. Sunt etiam genera no

mando (1) [K04.383](#).

[K04.383](#) aequalia dicuntur, ut soleo, facio, fio, fido, audeo, gaudeo, uescor, fero, medeor, [[reddo](#)] [edo pando mando](#) nolo, uolo. Sunt, quae declinari rite non possunt, ut cedo, aue, faxo, sis, amabo, infit, inqua

Manes (1) 04.376.

[H04.376](#) ut res nubes, dies. Sunt semper singularia generis masculini, ut puluis, sanguis; semper pluralia, ut **Manes**, Quirites, cancelli; semper singularia generis feminini, ut pax, lux; semper pluralia, ut Kale
[K04.376](#) nubes, dies [[fines](#)]. Sunt semper singularia generis masculini, ut puluis, sanguis; semper pluralia, ut **manes**, Quirites, cancelli; semper singularia generis feminini, ut pax, lux; semper pluralia, ut Kalen

manus (1) 04.398.

04.398 // Schesis onomaton est multitudo nominum coniunctorum quodam habitu copulandi, ut \ 'Marsa **manus**, Peligna cohors, Vestina uirum uis'. // Parhomoeon est, cum ab isdem litteris diuersa uerba

Marcia (2) 04.376, 04.376.

04.376 r, soror, pater, frater. Mobilia autem aut propria sunt et duo genera faciunt, ut Gaius Gaia, Marcus **Marcia**, aut appellatiua sunt et tria faciunt, ut bonus bona bonum, malus mala malum. Sunt item alii
04.376 lem desinens nominatiuo casu numero singulari aut masculinum est, ut Agrippa, aut femininum, ut **Marcia**, aut commune, ut aduena, aut neutrum, ut toreuma (sed tamen Graecum est). Nomen in e u

Marcus (1) 04.376.

04.376 t, ut mater, soror, pater, frater. Mobilia autem aut propria sunt et duo genera faciunt, ut Gaius Gaia, **Marcus** Marcia, aut appellatiua sunt et tria faciunt, ut bonus bona bonum, malus mala malum. Sun

mare (2) 04.373, 04.374.

04.373 , ut Sex. Appellatiuorum nominum species multae sunt. Alia enim sunt corporalia, ut homo, terra, **mare**; alia incorporalia, ut pietas, iustitia, dignitas. Alia sunt primae positionis, ut mons, schola; alii
H04.374 simo et maior maximo. Saepe idem minus a positio significat, quamuis recipiat comparationem, ut **Mare** Ponticum dulcius quam cetera. Saepe idem pro positio positus minus significat et nulli co
K04.374 simo et maior maximo. Saepe idem minus a positio significat, quamuis recipiat comparationem, ut **mare** Ponticum dulcius quam cetera. Saepe idem pro positio positus minus significat et nulli co

marem (1) 04.375.

04.375 mne dicitur, ut hic et haec et hoc felix. Est epicoeon uel promiscuum, quod sub una significatione **marem** ac feminam comprehendit, ut passer, aquila. Sunt praeterea alia sono masculina, intellectu

Marsa (1) 04.398.

04.398 antium. // Schesis onomaton est multitudo nominum coniunctorum quodam habitu copulandi, ut \ **Marsa** manus, Peligna cohors, Vestina uirum uis. // Parhomoeon est, cum ab isdem litteris diuer

masculina (5) 04.373, 04.373, 04.375, 04.375, 04.375.

H04.373 ae Graeca sunt, siue masculina fuerint siue feminina, Graecam magis seruabimus regulam. Horum **masculina** aut in des exeunt, ut Atrides ab Atreo, aut in ius, ut Peleus a Peleo, aut in **on**, ut Nerion
K04.373 ae Graeca sunt, siue masculina fuerint siue feminina, Graecam magis seruabimus regulam. Horum **masculina** aut in des exeunt, ut Atrides ab Atreo, aut in ius, ut Peleus a Peleo, aut in **ion**, ut Nerion
04.373 onymica, ut Atrides, Pelides: haec et ab auis et a matribus saepe fiunt. In his quae Graeca sunt, siue **masculina** fuerint siue feminina, Graecam magis seruabimus regulam. Horum masculina aut in des
04.375 sub una significatione marem ac feminam comprehendit, ut passer, aquila. Sunt praeterea alia sono **masculina**, intellectu feminina, ut Eunuchus comoedia, Orestes tragoedia, Centaurus nauis; alia so
04.375 hronesium mulier uel Glycerium; alia sono feminina, intellectu neutra, ut poema, schema; alia sono **masculina**, intellectu neutra, ut pelagus, uulcus. Sunt praeterea nomina in singulari numero alteri
04.375 feminina, ut Eunuchus comoedia, Orestes tragoedia, Centaurus nauis; alia sono feminina, intellectu **masculina**, ut Fenestella scriptor, Aquila orator; alia sono neutra, intellectu feminina, ut Phronesiu

masculini (16) 04.355, 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.364, 04.364, 04.364, 04.376.

04.364 is legentibus. Lecturus lectura lecturum participia uenientia a uerbo actiuo temporis futuri generis **masculini** feminini et neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quae
04.364 ab his lecturis. Lectus lecta lectum participia uenientia a uerbo passiuo temporis praeteriti generis **masculini** feminini et neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quae
04.364 his lectis. Legendus legenda legendum participia uenientia a uerbo passiuo temporis futuri generis **masculini** feminini et neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quae
H04.358 ae o a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex utraque parte singularia generis **masculini** meus mei meo meum o a meo, et pluraliter ex altera parte mei meorum meis meos o a m
K04.358 quae a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex utraque parte singularia generis **masculini** meus mei meo meum o a meo, et pluraliter ex altera parte mei meorum meis meos o a m
H04.358 sua suorum suis sua o a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis **masculini** noster nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utraque parte nostri nostrorum no
K04.358 r sua suorum suis sua a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis **masculini** noster nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utraque parte nostri nostrorum no
04.355 nerum nomina pronomina participia declinantur hoc modo. Magister nomen appellatiuum generis **masculini** numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: n
H04.357 luraliter ista istorum istis ista o ab istis. Item articulare praepositium uel demonstratiuum generis **masculini** numeri singularis hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his; g
K04.357 pluraliter ista istorum istis ista ab istis. Item articulare praepositium uel demonstratiuum generis **masculini** numeri singularis hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his; g
H04.357 el tis tibi te o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a uobis. Personae tertiae generis **masculini** numeri singularis ille illius illi illum o ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos o ab illis; g
K04.357 el tis tibi te o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a uobis. Personae tertiae generis **masculini** numeri singularis ille illius illi illum o ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos ab illis; ge
H04.357 illud illius illi illud o ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa o ab illis. Minus quam finita generis **masculini** numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos o
K04.357 aris illud illius illi illud ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa ab illis. Minus quam finita generis **masculini** numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos ab i
H04.358 hoc o ab hoc, et pluraliter haec horum his haec o ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis **masculini** numeri singularis is eius ei eum o ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos o ab eis; generis fe
K04.358 hoc o ab hoc, et pluraliter haec horum his haec o ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis **masculini** numeri singularis is eius ei eum ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos ab eis; generis femin

H04.357 psi ipsum **o** ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa **o** ab ipsis. Item minus quam finita generis
K04.357 us ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa ab ipsis. Item minus quam finita generis
H04.358 i numeri singularis id eius ei id **o** ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea **o** ab eis. Item infinita generis
K04.358 eutri numeri singularis id eius ei id ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea ab eis. Item infinita generis
H04.358 gularis tuum tui tuo tuum **o** a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua **o** a tuis. Personae tertiae generis
K04.358 singularis tuum tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua a tuis. Personae tertiae generis
H04.358 mei meo meum o a meo, et pluraliter mea meorum meis mea o a meis. Personae secundae generis
K04.358 mei meo meum o a meo, et pluraliter mea meorum meis mea o a meis. Personae secundae generis
H04.358 rum o a nostro, et pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o a nostris. Personae secundae generis
K04.358 rum o a nostro, et pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o a nostris. Personae secundae generis
H04.376 hi duo. Sunt etiam nomina numero communia, ut res, nubes, dies. Sunt semper singularia generis
K04.376 . Sunt etiam nomina numero communia, ut res, nubes, dies [**finis**]. Sunt semper singularia generis

masculino (1) 04.358.

H04.358 iter uestra uestrorum uestris uestra **o** a uestris. Da horum composita. Egomet, tute, illic, istic, idem
K04.358 aliter uestra uestrorum uestris uestra a uestris. Da horum composita. Egomet, tute, illic, istic, idem

masculinum (14) 04.355, 04.357, 04.363, 04.375, 04.375, 04.375, 04.375, 04.375, 04.375, 04.376, 04.376, 04.380, 04.380, 04.387.

04.375 quam ille {est}'. 5. Genera nominum sunt quattuor, masculinum, femininum, neutrum, commune.
H04.376 canicula, rana ranunculus. 6. Nomen in a uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut
K04.376 nculus [**statua statunculum**]. Nomen in a uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut
H04.376 m est aptoton, ut frugi, nihili. Nomen in o uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut
K04.376 m est aptoton, ut frugi, nihili. Nomen in o uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut
04.375 minumque significat, ut hic et haec sacerdos. Sed ex his uel principalia uel sola genera duo sunt,
H04.375 neum, Tartarus, caelum, porrum, caepe, locus, iocus, forum. Sunt item nomina incerti generis inter
K04.375 et femininum, ut cortex, silex, radix, finis, stirps, **penus**, pampinus, dies. Sunt incerti generis inter
H04.375 et femininum, ut cortex, silex, radix, finis, stirps, **pinus**, pampinus, dies. Sunt incerti generis inter
K04.375 s gradus nominatiuo adiungitur, ut 'doctior hic quam ille {est}'. 5. Genera nominum sunt quattuor,
04.375 u nominatiuo pronomen uel articulus praepositur hoc, ut hoc scamnum. Commune est, quod simul
04.380 isnam], quispiam, aliquis [et cetera]. Nam idem, quod constat ex duobus corruptis, cum producitur,
H04.363 asus, **tempora**, **significationes**, numerus, figura. Genera participiorum quot sunt? Quattuor. Quae?
K04.363 us, casus, **tempus**, **significatio**, numerus, figura. Genera participiorum quot sunt? Quattuor. Quae?
04.355 antum plurali: dicimus enim 'doctissimus poetarum'. Genera nominum quot sunt? Quattuor. Quae?
H04.387 dunt sex, genus, casus, tempus, significatio, numerus, figura. Genera participiis accidunt quattuor:
K04.387 dunt sex, genus, casus, tempus, significatio, numerus, figura. Genera participiis accidunt quattuor:
04.357 ipiunt personas, ut quis quae quod. Genera pronominum quae sunt? Eadem fere quae et nominum:
04.380 iua, ut eccum eccam, ellum ellam. Genera pronominibus, ita ut nominibus, accidunt paene omnia:

Massili (1) 04.401.

04.401 pluribus interiectis, ut 'septem subiecta trioni' pro septemtrioni et 'saxo cere comminuit brum' et \ 'Massili portabant iuuenes ad litora tanas', // hoc est cerebrum et Massilitanas. Synchysis est hype

Massilitanas (1) 04.401.

04.401 et 'saxo cere comminuit brum' et \ 'Massili portabant iuuenes ad litora tanas', // hoc est cerebrum et **Massilitanas**. Synchysis est hyperbaton ex omni parte confusum, ut \ 'tris Notus abreptas in saxa l

masculini numeri singularis iste istius isti istum **o** ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos **o** ab is
masculini numeri singularis iste istius isti istum ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos ab istis;
masculini numeri singularis quis cuius cui quem **o** a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel
masculini numeri singularis quis cuius cui quem a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel q
masculini numeri singularis suus sui suo suum **o** a suo, et pluraliter sui suorum suis suos **o** a suis; g
masculini numeri singularis suus sui suo suum a suo, et pluraliter sui suorum suis suos a suis; gene
masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum **o** a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos **o** a tuis; gen
masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos a tuis; generis
masculini numeri singularis uester uestri uestro uestrum **o** a uestro, et pluraliter uestri uestrorum ue
masculini numeri singularis uester uestri uestro uestrum a uestro, et pluraliter uestri uestrorum uest
masculini, ut puluis, sanguis; semper pluralia, ut **Manes**, Quirites, cancelli; semper singularia gene
masculini, ut puluis, sanguis; semper pluralia, ut **manes**, Quirites, cancelli; semper singularia gener

masculino genere <04.359> productum, neutro correptum, quisquis, quisnam, quispiam, aliquis et
masculino genere <04.359> productum, neutro correptum, quisquis, quisnam, quispiam, aliquis et

Masculinum est, cui numero singulari casu nominatiuo pronomen uel articulus praepositur hic, ut
masculinum est, ut Agrippa, aut femininum, ut Marcia, aut commune, ut aduena, aut neutrum, ut t
masculinum est, ut Agrippa, aut femininum, ut Marcia, aut commune, ut aduena, aut neutrum, ut t
masculinum est, ut Scipio, aut femininum, ut Iuno, aut commune, ut pomilio, {papilio}. Nomen in
masculinum est, ut Scipio, aut femininum, ut Iuno, aut commune, ut pomilio **uel** papilio. Nomen i
masculinum et femininum. Nam neutrum et commune de utroque nascuntur. Est etiam trium gener
masculinum et femininum, ut cortex, silex, radix, finis, stirps, **penus**, pampinus, dies. Sunt incerti
masculinum et femininum, ut cortex, silex, radix, finis, stirps, **pinus**, pampinus, dies. Sunt incerti g
masculinum et neutrum, ut frenum, clipeus, uulgus, specus. Sunt incerti generis inter femininum et
masculinum et neutrum, ut frenum, clipeus, uulgus, specus. Sunt incerti generis inter femininum et
masculinum, femininum, neutrum, commune. Masculinum est, cui numero singulari casu nominati
masculinum femininumque significat, ut hic et haec sacerdos. Sed ex his uel principalia uel sola
masculinum pronomen est, cum corripitur, neutrum; ut hic correptum pronomen est, productum ad
Masculinum, ut hic lectus; femininum, ut haec lecta; neutrum, ut hoc lectum; commune tribus gen
Masculinum, ut hic lectus; femininum, ut haec lecta; neutrum, ut hoc lectum; commune tribus gen
Masculinum, ut hic magister; femininum, ut haec Musa; neutrum, ut hoc scamnum; commune, ut
masculinum, ut lectus; femininum, ut lecta; neutrum, ut lectum; commune, ut legens. Nam omnia
masculinum, ut lectus; femininum, ut lecta; neutrum, ut lectum; commune **tribus generibus**, ut lege
masculinum, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium gener
masculinum, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium gener

mastruga (1) 04.392.

H04.392 aplasmus, itemque in nostra loquella barbarismus, in peregrina barbarolexis dicitur, ut **si quis** dicat **mastruga**, cateia, magalia. Barbarismus fit duobus modis, pronuntiatione et scripto. His bipertitis
K04.392 taplasmus, itemque in nostra loquella barbarismus, in peregrina barbarolexis dicitur, ut **siquis** dicat **mastruga**, cateia, magalia. Barbarismus fit duobus modis, pronuntiatione et scripto. His bipertitis

mater (2) 04.376, 04.402.

04.402 arcae eo quod nulli parcant. Aenigma est obscura sententia per occultam similitudinem rerum, ut \ 'mater me genuit, eadem mox gignitur ex me', // cum significet aquam in glaciem concrecere et e
 04.376 nt etiam genera nominum fixa, sunt mobilia. Fixa sunt, quae in alterum genus flecti non possunt, ut **mater**, soror, pater, frater. Mobilia autem aut propria sunt et duo genera faciunt, ut Gaius Gaia, Ma

matribus (1) 04.373.

H04.373 terra humus **tellus**, ensis mucro gladius. Alia patronymica, ut Atrides, Pelides: haec et ab auis et a **matribus** saepe fiunt. In his quae Graeca sunt, siue masculina fuerint siue feminina, Graecam magi
K04.373 ma, ut terra humus, ensis mucro gladius. Alia patronymica, ut Atrides, Pelides: haec et ab auis et a **matribus** saepe fiunt. In his quae Graeca sunt, siue masculina fuerint siue feminina, Graecam magi

maxime (4) 04.375, 04.375, 04.375, 04.386.

04.375 , minusculus. Comparatiuo et superlatiuo gradui tam <04.375> aut minus aut minime aut magis aut **maxime** adici non oportet: adiciuntur autem positiuo tantum; dicimus enim tam bonus tam malus,
 04.375 us tam malus, minus bonus minus malus, minime bonus minime malus, magis bonus magis malus, **maxime** bonus maxime malus. Comparatiuus gradus ablatiuo casui adiungitur utriusque numeri; s
 04.386 adus ire non possunt, ideo his ad augendam significationem pro comparatiuo et superlatiuo magis et **maxime** coniungimus, ad minuendam minus et minime. Quem ad modum comparantur, ita et dimin
 04.375 minus bonus minus malus, minime bonus minime malus, magis bonus magis malus, maxime bonus **maxime** malus. Comparatiuus gradus ablatiuo casui adiungitur utriusque numeri; sed tunc hoc uti

maximo (1) 04.374.

H04.374 utus est. Saepe autem comparatiuus gradus praeponitur superlatiuo, ut stultior stultissimo et maior **maximo**. Saepe idem minus a positiuo significat, quamuis recipiat conparationem, ut 'Mare Pontic
K04.374 utus est. Saepe autem comparatiuus gradus praeponitur superlatiuo, ut stultior stultissimo et maior **maximo**. Saepe idem minus a positiuo significat, quamuis recipiat conparationem, ut 'mare Pontic

maximus (1) 04.375.

04.375 oianorum fuit'. Plerumque superlatiuus pro positiuo ponitur et nulli comparatur, ut Iuppiter optimus **maximus**. Interdum comparatiuus gradus nominatiuo adiungitur, ut 'doctior hic quam ille {est}'. 5.

me (13) 04.357, 04.357, 04.372, 04.381, 04.381, 04.384, 04.384, 04.389, 04.398, 04.398, 04.398, 04.402, 04.402.

04.357 ris figurae simplicis personae primae casus nominatiui, quod declinabitur sic: ego mei uel mis mihi **me** a me; et pluraliter nos nostrum uel nostri nobis nos o a nobis. Personae secundae generis omni
 04.381 se: haec etiam numeri sunt communis. Sunt <04.381> item sine uocatiuo, ut ego mei uel mis mihi **me** a me. Nullum autem pronomen recipit conparationem, quamuis et qualitatem significet et quant
 04.384 cens, liber seruit. Etiam uerba impersonalia, quae in tur exeunt, casui seruiunt ablatiuo, ut geritur a **me** a te ab illo. Quae in it exeunt, casui seruiunt datiuo, ut contingit mihi tibi illi. Quae uero in et ex
 04.398 t ante'. // Epizeuxis est eiusdem uerbi in eodem uersu sine aliqua dilatione congeminiatio, ut \ 'me, **me**, adsum qui feci, in me conuertite ferrum'. // Paronomasia est ueluti quaedam denominatio, ut \
 04.398 t eiusdem uerbi in eodem uersu sine aliqua dilatione congeminiatio, ut \ 'me, me, adsum qui feci, in **me** conuertite ferrum'. // Paronomasia est ueluti quaedam denominatio, ut \ 'nam inceptio est ame
H04.372 c nota deesse ostendimus parti orationis ultimam uocalem, cuius consonans remanet, ut est 'tanton' **me** crimine dignum Duxisti?' Ceterum **dasian** † et **psilen** † apud Latinos **H** littera uocali addita uel
K04.372 c nota deesse ostendimus parti orationis ultimam uocalem, cuius consonans remanet, ut est 'tanton' **me** crimine dignum Duxisti?' Ceterum **δασειαν** et **ψιλην** apud Latinos **h** littera uocali addita uel det
 04.402 obscura sententia per occultam similitudinem rerum, ut \ 'mater me genuit, eadem mox gignitur ex **me**', // cum significet aquam in glaciem concrecere et ex eadem rursus effluere. Charentismos es
 04.357 urae simplicis personae primae casus nominatiui, quod declinabitur sic: ego mei uel mis mihi **me** a me; et pluraliter nos nostrum uel nostri nobis nos o a nobis. Personae secundae generis omnis nu
 04.402 o quod nulli parcant. Aenigma est obscura sententia per occultam similitudinem rerum, ut \ 'mater **me** genuit, eadem mox gignitur ex me', // cum significet aquam in glaciem concrecere et ex eade
 04.398 gis et ante'. // Epizeuxis est eiusdem uerbi in eodem uersu sine aliqua dilatione congeminiatio, ut \ 'me, me, adsum qui feci, in me conuertite ferrum'. // Paronomasia est ueluti quaedam denominatio
 04.381 aec etiam numeri sunt communis. Sunt <04.381> item sine uocatiuo, ut ego mei uel mis mihi **me** a me. Nullum autem pronomen recipit conparationem, quamuis et qualitatem significet et quantitate
 04.384 t, ea modo datiuo, modo accusatiuo casui seruiunt: datiuo, ut libet mihi tibi illi; accusatiuo, ut decet **me** te illum. Sunt uerba praeterea, quorum alia genetiui casus formulam seruant, ut misereor, remi
H04.389 aut **mutat** aut minuit. Nam aut nomini praeponitur, ut inualidus; aut pronomini praeponitur, ut prae **me**, uel subponitur, ut mecum tecum nobiscum uobiscum; aut uerbum praecedit, ut perfero, aut adu
K04.389 t **complet** aut minuit. Nam aut nomini praeponitur, ut inualidus; aut pronomini praeponitur, ut prae **me**, uel subponitur, ut mecum tecum nobiscum uobiscum; aut uerbum praecedit, ut perfero, aut adu

mea (6) 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.398, 04.400.

- 04.358 rte mei meorum meis meos o a meis; generis feminini numeri singularis mea meae meae meam o a
H04.398 ' // Anaphora est relatio eiusdem uerbi per principia uersuum plurimorum, ut \ 'Nate, meae uires,
K04.398 ' // Anaphora est relatio eiusdem uerbi per principia uersuum plurimorum, ut \ 'Nate, meae uires,
 04.358 eo, et pluraliter ex altera parte mei meorum meis meos o a meis; generis feminini numeri singularis
 04.358 meis meas o a meis; generis neutri numeri singularis meum mei meo meum o a meo, et pluraliter
H04.358 is; generis neutri numeri singularis meum mei meo meum o a meo, et pluraliter mea meorum meis
K04.358 is; generis neutri numeri singularis meum mei meo meum o a meo, et pluraliter mea meorum meis
H04.400 **empsis** est dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, ut 'speluncis abdidit atris' et 'post aliquot
K04.400 **alepsis** est dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, ut 'speluncis abdidit atris' et 'post aliquot
meae (4) 04.358, 04.358, 04.358, 04.398.
- 04.358 t pluraliter ex altera parte mei meorum meis meos o a meis; generis feminini numeri singularis mea
 04.358 liter ex altera parte mei meorum meis meos o a meis; generis feminini numeri singularis mea meae
 04.358 eis meos o a meis; generis feminini numeri singularis mea meae meae meam o a mea, et pluraliter
H04.398 quo fidens... ' // Anaphora est relatio eiusdem uerbi per principia uersuum plurimorum, ut \ 'Nate,
K04.398 quo fidens... ' // Anaphora est relatio eiusdem uerbi per principia uersuum plurimorum, ut \ 'Nate,
meam (1) 04.358.
- 04.358 x altera parte mei meorum meis meos o a meis; generis feminini numeri singularis mea meae meae
mearum (1) 04.358.
- 04.358 eos o a meis; generis feminini numeri singularis mea meae meae meam o a mea, et pluraliter meae
meas (1) 04.358.
- 04.358 generis feminini numeri singularis mea meae meae meam o a mea, et pluraliter meae mearum meis
meatim (1) 04.385.
- 04.385 tiuo, ut doctus docte; a proprio, ut Tullius Tulliane; a uocabulo, ut ostium ostiatim; a pronomine, ut
mecum (3) 04.362, 04.386, 04.389.
- 04.389 Nam aut nomini praeponitur, ut inualidus; aut pronomini praeponitur, ut prae me, uel subponitur, ut
 04.362 atis, ut docte, pulchre; quantitatis, ut multum, parum; dubitandi, ut forsitan, fortasse; personalia, ut
 04.386 atis, ut docte, pulchre; quantitatis, ut multum, parum; dubitandi, ut forsitan, fortasse; personalia, ut
medeor (1) 04.383.
- H04.383** extra hanc regulam, quae inaequalia dicuntur, ut soleo, facio, fio, fido, audeo, gaudeo, uescor, fero,
K04.383 extra hanc regulam, quae inaequalia dicuntur, ut soleo, facio, fio, fido, audeo, gaudeo, uescor, fero,
media (3) 04.372, 04.372, 04.396.
- H04.396** ictionis contraria prothesi, ut 'mitte' pro omittit et 'temno' pro contemno. Syncope est ablatio de
K04.396 ipio dictionis contraria prothesi, ut mitte pro omittit, temno pro contemno. Syncope est ablatio de
H04.372 Tres sunt {omnino} positurae uel distinctiones, quas **θέσεις Graeci** uocant, distinctio, subdistinctio,
K04.372 Tres sunt omnino positurae uel distinctiones, quas **Graeci θέσεις** uocant, distinctio, subdistinctio,
mea, et pluraliter meae mearum meis meas o a meis; generis neutri numeri singularis meum mei m
mea magna potentia solus, / nate patris summi, qui tela Typhoëa temnis'. // **Epanalempsis** est uerb
mea magna potentia solus, / nate patris summi, qui tela Typhoëa temnis'. // **Epanalepsis** est uerbi i
mea meae meae meam o a mea, et pluraliter meae mearum meis meas o a meis; generis neutri num
mea meorum meis mea o a meis. Personae secundae generis masculini numeri singularis tuus tui t
mea o a meis. Personae secundae generis masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum o a tuo, et
mea o a meis. Personae secundae generis masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum o a tuo, et p
mea regna uidens mirabor aristas'. // Metonymia est quaedam ueluti transnominatio. Huius multa
mea regna uidens mirabor aristas'. // Metonymia est [dictio] quaedam ueluti transnominatio. Huius
- meae** meae meam o a mea, et pluraliter meae mearum meis meas o a meis; generis neutri numeri si
meae meam o a mea, et pluraliter meae mearum meis meas o a meis; generis neutri numeri singular
meae mearum meis meas o a meis; generis neutri numeri singularis meum mei meo meum o a meo,
meae uires, mea magna potentia solus, / nate patris summi, qui tela Typhoëa temnis'. // **Epanalem**
meae uires, mea magna potentia solus, / nate patris summi, qui tela Typhoëa temnis'. // **Epanaleps**
- meam** o a mea, et pluraliter meae mearum meis meas o a meis; generis neutri numeri singularis me
mearum meis meas o a meis; generis neutri numeri singularis meum mei meo meum o a meo, et pl
- meas** o a meis; generis neutri numeri singularis meum mei meo meum o a meo, et pluraliter mea m
meatim (1) 04.385.
- mecum** tecum nobiscum uobiscum; aut uerbum praecedat, ut perfero, aut aduerbium, ut expresse, a
mecum, tecum, secum, nobiscum, uobiscum; uocandi, ut heus; respondendi, ut heu; separandi, ut s
mecum, tecum, secum, nobiscum, uobiscum; uocandi, ut heus; respondendi, ut heu; separandi, ut s
- medeor**, **pando**, **edo**, nolo, uolo. Sunt, quae declinari rite non possunt, ut cedo, aue, faxo, sis, {ama
medeor, [reddo] **edo pando mando** nolo, uolo. Sunt, quae declinari rite non possunt, ut cedo, aue, f
- media** dictione contraria epenthese, ut audacter pro audaciter, 'commorat' pro commouerat. Apoc
media dictione contraria epenthese, ut audacter pro audaciter, commorat pro commouerat. Apoco
media distinctio. Distinctio est, ubi finitur plena sententia: huius punctum ad summam litteram pon
media distinctio. Distinctio est, ubi finitur plena sententia: huius punctum ad summam litteram pon